
UCHWAŁA NR  LXVII/34/10 
         RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

         z dnia   26 kwietnia 2010 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2010 rok. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717    
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 
roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111  
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241, z 2010 roku Nr 28 poz. 
142 i Nr 28 poz. 146), art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 
roku Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055,  z 2007 roku Nr 173, poz. 1218, z 
2008 roku Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, oraz z 2009 roku Nr 92 poz. 753, z 2010 
roku Nr 28 poz. 142 i Nr 28 poz. 146), art. 211, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240) Rada Miasta 
Skierniewice uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr LXII/1/10 Rady Miasta Skierniewice z dnia 8 stycznia 2010 roku              
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2010 rok dokonuje się następujących zmian: 
 
1) W tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok” dokonuje się zmian zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2) W tabeli nr 1a „Plan dochodów budżetu powiatu na 2010 rok” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
3) W tabeli Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok” dokonuje się zmian zgodnie z 
załącznikiem nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 
 
4) W tabeli Nr 2a „Plan wydatków budżetu powiatu na 2010 rok” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4 i 4a do niniejszej uchwały. 
 
5) W tabeli Nr 3 „Zestawienie wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2010 roku” w dziale 852, rozdziale 85202 wprowadza się nowe zadanie 
inwestycyjne pn. „Dom pomocy społecznej”, zakres rzeczowy zadania: opracowanie 
dokumentacji technicznej oraz realizacja prac, termin realizacji zadania  w latach 2010-2012,  
wartość całkowita zadania 5 000 000 zł, wartość planowanych wydatków inwestycyjnych w 
2010 roku w wysokości 50 000 zł.    
 
6) W tabeli Nr 3a  „Zestawienie wydatków majątkowych z zakresu gospodarki drogowej w 
podziale na zadania inwestycyjne realizowanych w 2010 roku” dokonuje się następujących 
zmian: 
- w dziale 600, rozdziale 60016 skreśla się zadanie inwestycyjne pn. „Remont-Wymiana 
nawierzchni chodnika w ul. Ogrodowej” z wartością planowanych nakładów inwestycyjnych 
w 2010 roku w wysokości 120 000 zł, 



- w dziale 600, rozdziale 60015 skreśla się zadanie inwestycyjne pn. „Remont  chodnika w ul. 
Nowobielańskiej (od ul. Północnej do ul. Armii Krajowej)” z wartością planowanych 
nakładów inwestycyjnych w 2010 roku w wysokości 300 000 zł, 
- w dziale 600, rozdziale 60015 skreśla się zadanie inwestycyjne pn. „Remont  chodnika w ul. 
S. Domarasiewicza (przed blokiem nr 2 i 6)” z wartością planowanych nakładów 
inwestycyjnych w 2010 roku w wysokości 300 000 zł, 
- w dziale 600, rozdziale 60015 skreśla się zadanie inwestycyjne pn. „Remont - Wymiana  
nawierzchni chodnika w ul. Rawskiej na odcinku od ul. I. Mireckiego do ul. Koszarowej” z 
wartością planowanych nakładów inwestycyjnych w 2010 roku w wysokości 800 000 zł, 
- w dziale 600, rozdziale 60015 skreśla się zadanie inwestycyjne pn. „Remont - Wymiana  
nawierzchni chodnika w Al. Niepodległości na odcinku od ul. M. Kopernika do ul. Cichej 
jednostronnie” z wartością planowanych nakładów inwestycyjnych w 2010 roku w  
wysokości 150 000 zł, 
- w dziale 600, rozdziale 60015 skreśla się zadanie inwestycyjne pn. „Remont  chodnika w ul. 
S. Rybickiego (od ul. J. III Sobieskiego do ul. Rataja)” z wartością planowanych nakładów 
inwestycyjnych w 2010 roku w wysokości 300 000 zł. 
 
7) W tabeli Nr 3 b „Zestawienie pozostałych wydatków majątkowych w podziale na zadania 
inwestycyjne realizowane w 2010 roku” dokonuje się następujących zmian: 
- w dziale 750, rozdziale 75023 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup 
systemu nagłośnieniowego na potrzeby Urzędu Miasta Skierniewice” z kwotą wydatków 
majątkowych w wysokości 40 000 zł, jednostka organizacyjna realizująca program lub 
koordynująca wykonane programu: Urząd Miasta, 
- w dziale 801, rozdziale 80195 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup tablicy 
interaktywnej” z kwotą wydatków majątkowych w wysokości 12 200 zł, w tym: środki 
wymienione w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w wysokości 12 200 zł, jednostka organizacyjna 
realizująca program lub koordynująca wykonane programu: Zespół Szkół Zawodowych Nr 3,  
- w dziale 801, rozdziale 80195 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup 
zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem” z kwotą wydatków majątkowych w 
wysokości 11 500 zł, w tym: środki wymienione w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w wysokości 
11 500 zł, jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonane 
programu: Zespół Szkół Zawodowych Nr 3,  
- w dziale 801, rozdziale 80195 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup 
rzutnika multimedialnego” z kwotą wydatków majątkowych w wysokości 4 600 zł, w tym: 
środki wymienione w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w wysokości 4 600 zł, jednostka 
organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonane programu: Zespół Szkół 
Zawodowych Nr 3,  
- w dziale 801, rozdziale 80195 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup 
wyposażenia dydaktycznego pracowni kształcenia w zawodzie technik ekonomista” z kwotą 
wydatków majątkowych w wysokości 6 970 zł, w tym: środki wymienione w art. 5 ust 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. w wysokości 6 970 zł, jednostka organizacyjna realizująca program lub 
koordynująca wykonane programu: Zespół Szkół Zawodowych Nr 3,  
 
8) Tabela nr 4 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012”  
w dziale 852, rozdziale 85202 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Dom pomocy 
społecznej”, okres realizacji zadania inwestycyjnego w latach 2010-2012, łączne koszty 
finansowe kwota 5 000 000 zł, planowane wydatki w roku budżetowym 2010 w wysokości 
50 000 zł, w 2011 roku w wysokości 2 000 000 zł, w 2012 roku w wysokości 2 950 000 zł. 
 



9) W tabeli Nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” zmniejsza się przychody z tytułu 
kredytów i pożyczek w paragrafie 952 o kwotę 361 862,20 zł, 
Tabela Nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” po zmianie otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
10) Tabela Nr 13 „Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2010 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
11) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 
§ „7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu                   
w wysokości 46 431 749,37 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 46 431 749,37 zł 

 

12) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 51 474 716,37 zł i rozchody 
budżetu w łącznej wysokości 5 042 967 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały”. 

 

13) Tabela Nr 9a „Wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi (art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.)” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
14) § 17 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§ 17. Uchwala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek z 
przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości      
4 000 000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 51 993 340 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 5 442 967 zł.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
        Przewodniczący Rady  
 
 
             Mariusz Dziuda 
 

 
 
 
 
 
 

 


